
Antsla Vallavolikogu

O T S U S

Antsla mai 2018

Antsla valla evakuatsioonikohtade plaan

Hädaolukord on sündmus või sündmuste ahel või elutähtsa teenuse katkestus, mis ohustab paljude
inimeste  elu  või  tervist,  põhjustab  suure  varalise  kahju,  suure  keskkonnakahju  või  tõsiseid  ja
ulatuslikke häireid elutähtsa teenuse toimepidevuses ning mille lahendamiseks on vajalik  mitme
asutuse või nende kaasatud isikute kiire kooskõlastatud tegevus, rakendada tavapärasest erinevat
juhtimiskorraldust ning kaasata tavapärasest oluliselt rohkem isikuid ja vahendeid. 
Evakuatsiooni  korraldamiseks  määrab  kohaliku  omavalitsuse  üksus  oma  haldusterritooriumil
paiknevad võimalikud evakuatsioonikohad ja koostab evakuatsioonikohtade kasutusele võtmiseks
evakuatsioonikohtade plaani.

Eeltoodust tulenevalt ja hädaolukorra seaduse § 14 lõike 5 ning Vabariigi  Valitsuse 22.06.2017
määruse nr 112 „Hädaolukorra lahendamise juhtimise, lahendamisel osalevate asutuste ja isikute
koostöö, avalikkuse teavitamise ja asutustevahelise teabevahetuse ning ulatusliku evakuatsiooni
läbiviimise nõuded ja kord” § 10 lõike 5 punkti 1 alusel

Antsla Vallavolikogu o t s u s t a b:

1. Kinnitada Antsla valla evakuatsioonikohtade plaan vastavalt lisale. 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Otsuse peale võib esitada Antsla Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud korras
30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud otsusest 
teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud
tingimustel ja korras
 

Margus Klaar 
volikogu esimees

 


